
side 1

Konkurranseregler.  
Konkurransen vil foregå i to trinn:
Trinn 1 er åpent for alle kunst- og designstudenter, begrenset til studenter på norske studiesteder. 
Påmeldingsfrist for trinn 1 er 1. februar 2012 og  
innleveringsfrist for trinn 1 er 16. mars 2012.

Trinn 2 - finalen. Inntil 10 finalister vil få mulighet til å realisere sine skisser og utarbeide ferdige produkter etter gitte kriterier. 
Frist for innlevering trinn 2, er onsdag 1. august 2012 kl. 12.00.

Husk å melde deg på til designkonkurranse@moteforum.no senest 31. januar 2012. Merk henvendelsen “påmelding de-
signkonkurranse” og oppgi fullt navn, telefon, navn på studiested, og den e-postadressen vi kan nå deg på. Husk også å hent 
prøver på tildelte materialer hos Norsk Moteforum, Sjølyst Plass 3, i tiden 1.- 3. februar mellom kl. 08.00 og kl. 15.00.

Tema:
”Arven etter Spook”.
Per Spook tok elementer fra norsk håndverkstradisjon og skapte produkter for en internasjonal moteverden. I denne konkurran-
sen ønsker vi besvarelser som viderefører Per Spooks tankesett.
Med bakgrunn i norsk håndverkstradisjon og norske materialer ser vi frem til besvarelser i form av 2 antrekk, eventuelt også 
tilbehør, som er kreative, visjonære og nyskapende. Besvarelsene forventes å være et unikt resultat av egen kreativ prosess 
og må ta utgangspunkt i et spesifikt tema innen norsk håndverk. Besvarelsene skal vise hvordan dette blir omskapt til tidsrik-
tige produkter for definerte målgrupper. 

Utleverte materialer
Til disposisjon vil du få utlevert materialer fra Rauma Garn og Røros Tweed. Du stå selv fritt til å foredle disse materialene 
enten det innebærer farging, applikasjon, trykk, broderi, toving el.l.  Du kan hente prøver på materialene på Norsk Moteforum, 
Sjølyst Plass 3, i tiden 1.- 3. februar mellom kl. 08.00 og kl. 15.00. 
I din besvarelse kan du basere deg på at du som mulig finalist vil få disponere 7+7 meter av to typer tynt ufarget tekstil og 5+5 
nøster med ufarget ullgarn med ulik tykkelse. 

Hvem kan delta?
Alle studenter innenfor kunst eller design på høyskolenivå eller tilsvarende, registrert ved et studiested i Norge.

Hva skal leveres?  
Plansjer i A3 inneholdende fargeskisser med materialprøver av to ulike antrekk, event. med tilbehør. I tillegg ønskes en kort 
beskrivelse av på hvilken måte de tildelte materialene er bearbeidet.
Minimum en, maksimum to plansjer per plagg med eller uten tilbehør. 
På baksiden av hver av de  innleverte plansjene skal det limes en lukket konvolutt med kopi av dine kontaktopplysninger.  
Se side 3.

Krav til innlevert materiale:
A. Alle plansjer skal leveres inn anonymt. Dvs. motto skal påføres hver plansje, se side 3.
B. Du skal gi en kort beskrivelse av din løsning, se side 3
C. Designet / løsningene må være kandidatens/ kandidatenes eget.
D. Idéen må være klar og løsningen kreativ og egenartet.
E. Presentasjonen må være velstrukturert og med god orden.

Velkommen som deltager i MOTEUKAs designkonkurranse 2012. Konkurransen er åpen for alle studenter innenfor kunst eller 
design på høyskolenivå eller tilsvarende, registrert ved et studiested i Norge. MOTEUKAs designkonkurranse arrangeres nå 
for 6. gang, og er et arrangement i regi av Norsk Moteforum i samarbeid med Norwegian Fashion Institute, Kunsthøgskolen 
i Oslo, Høgskolen i Oslo og Akershus og Moteskolen ESMOD Oslo. Målsettingen med konkurransen er å gi deg som student 
muligheten til å realisere dine idéer og få disse offentliggjort. Det oppfordres til kryssfaglig samarbeid slik at bidrag kan løses 
og leveres i form av en gruppeoppgave. Maksimalt 3 deltagere per gruppe.
Finalebidragene vil bli presentert offentlig primo august 2012. Sted avklares senere. Alle finalistene vil bli premiert og det 
arbeides parallelt med en så bred offentliggjøring av finalistene som mulig.



side 2

Innleverings- og tidsfrist.
Trinn 1: 
Påmeldingsfrist for trinn er 1. februar 2012 
Bidrag leveres i Norsk Moteforums resepsjon innen 15. mars 2012 innen kl. 13.00. Adresse er Sjølyst plass 3, 0278 Oslo. 
Kandidatene skal merke sine plansjer med ett eget valgt motto. På baksiden av plansjene skal det monteres en lukket konvo-
lutt med kopi av dine kontaktopplysninger (se side 3). I tillegg skal side 3 av konkurransereglene vedlegges ferdig utfylt i en 
forseglet konvolutt med motto påført.  
Bidragsyterne vil bli kontaktet innen 15. april med tilbakemelding om hvem som går videre til finalen.  
Innlevert materiale må være avhentet levert adresse innen 20. april 2012.

Trinn 2: Finalen.
Inntil 10 finalister vil få mulighet til å realisere sine skisser og utarbeide ferdige produkter basert på . Skissene som var 
utgangspunkt for besvarelsen skal følge med som en del av presentasjonen i tillegg til de ferdig utarbeidede produktene. 

Innleverings- og tidsfrist. Trinn 2:  
Frist for innlevering trinn 2, er onsdag 1. august 2012 kl. 15.00. Bidrag må være ferdig presentert på angitt plass. Det enkelte 
bidrag skal være anonymisert.  
Kandidaten(e) skal selv, etter nærmere instrukser fra arrangør, disponere tildelt areal slik at bidragene kommer best mulig 
frem.  
Detaljer rundt dette vil bli kommunisert finalistene i god tid.

Norsk Moteforum tar forbehold om endringer / kansellering og Norsk Moteforum påtar seg ikke ansvar for innlevert materiell



side 3

Fyll ut og kopier denne siden i inntil 7 eksemplarer og putt disse i konvolutter. På hver av konvolutten skriver du ditt motto.
En konvolutt med skjema leveres løst sammen med dine plansjer. De øvrige konvoluttene limer du bakpå hver av de innleverte plansjene.
Alle leverte plansjer merkes kun med ditt motto og ikke ditt navn.
Bruk av annen signering enn ditt motto diskvalifiserer deg fra konkurransen.
Du må passe på å benytte samme motto på alt levert materiale.

Lykke til!

Skjemaet skal fylles ut med blokkbokstaver

Ditt Motto:   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I 

Fornavn:   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   

Etternavn:  I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I     I   I   I   I   I   I   

Kjønn:    I   I      	                Fødselsår: (d, m, å)  I     I     I     I     I     I     I     I	

Studiested:   I    I     I     I     I     I     I     I     I     I     I     I     I     I     I     I      I     I         

Telefonnr.   I     I     I     I     I     I     I     I     I   

E-post:   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I 

Adresse:   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I   I 

 

Kort beskrivelse av bakgrunnen for vedlagte løsning. Bruk blokkbokstaver.


